



	
		
			
				
					[image: Pradžia]
				
					Struktūra ir kontaktai
								Administracija
					
	Skyriai
					
	Filialai
					



					
	Darbo laikas
					
	Duomenų bazės
					
	Edukacijos
								Vaikų edukacijos
					
	Suaugusiųjų edukacija
					



					
	Mokymai
					



			

		

		
			

			
			Paremkite			
				
					
					lt
					

					
						
																								en												ru												pl												de												

					

				

			

			
				[image: Pradžia]
			
			
					iBiblioteka
																iBiblioteka portalas
											
											
										
	Kaip naudotis iBiblioteka
											
											
										


													
	Renginių kalendorius
													
	Paslaugos
													
	Skaitytojams
																Kaip mus rasti?
											
											
										
	Naudojimosi biblioteka taisyklės
											
											
										
	Naudojimosi interneto paslaugomis taisyklės
											
											
										
	Periodiniai leidiniai
											
											
										


													
	Vaikams
																Apie mus
											
											
										
	Naujausi leidiniai
											
											
										
	Paklausk bibliotekininko
											
											
										


													
	Kraštotyra
																Kraštotyrinė veikla 
											
											
										
	Švenčionių rajono Garbės piliečiai
											
											
										
	Žymūs Švenčionių krašto žmonės
											
											
										
	Kraštotyros darbai
											
											
										
	Knygos apie Švenčionių kraštą
											
											
										
	Apie kraštą respublikinėje spaudoje
											
											
										
	Kraštiečių kūryba
											
											
										
	Švenčionių krašto literatų kūryba almanachuose
											
											
										


													
	Klausk bibliotekininko
													


			

			

		



			
			
			
						

						 
				




			

			
					

	



	
		
			
					
	
		
			[image: Knygų startas]
		

	

	

	
	
		
			[image: Biblioteka visiems]
		

	

	

	
	
		
			[image: LOVEJOB]
		

	

	

	
	
		
			[image: Švenčionių rajono savivaldybė]
		

	

	

	
	
		
			[image: Vilnijos vartai]
		

	

	

	
	
		
			[image: Interaktivi biblioteka]
		

	

	

	
	
		
			[image: FB]
		

	

	

	
	
		
			[image: Graži tu mano]
		

	

	

	
	
		
			[image: Regiono bibliotekų tinklaraštis]
		

	

	

	
	
		
			[image: E-paveldas]
		

	

	


			

		

	

	
  
	
		
			
									Apie mus

									Veikla

									Teisinė informacija

									Mūsų projektai

									Naudingos nuorodos

									Darbuotojams

											

			
				
												

			

	   

	




	
		
			
							

			
				Sprendimas: Freshmedia.lt
			

		

	




	
		
				iBiblioteka
								iBiblioteka portalas
					
	Kaip naudotis iBiblioteka
					



					
	Renginių kalendorius
					
	Paslaugos
					
	Skaitytojams
								Kaip mus rasti?
					
	Naudojimosi biblioteka taisyklės
					
	Naudojimosi interneto paslaugomis taisyklės
					
	Periodiniai leidiniai
					



					
	Vaikams
								Apie mus
					
	Naujausi leidiniai
					
	Paklausk bibliotekininko
					



					
	Kraštotyra
								Kraštotyrinė veikla 
					
	Švenčionių rajono Garbės piliečiai
					
	Žymūs Švenčionių krašto žmonės
					
	Kraštotyros darbai
					
	Knygos apie Švenčionių kraštą
					
	Apie kraštą respublikinėje spaudoje
					
	Kraštiečių kūryba
					
	Švenčionių krašto literatų kūryba almanachuose
					



					
	Klausk bibliotekininko
					



			

				Struktūra ir kontaktai
								Administracija
					
	Skyriai
					
	Filialai
					



					
	Darbo laikas
					
	Duomenų bazės
					
	Edukacijos
								Vaikų edukacijos
					
	Suaugusiųjų edukacija
					



					
	Mokymai
					



			
				
				
				Paremkite				

			

		

	


			
	
		
			Svetainėje naudojami slapukai. 


			

		

	


